
 

Údaje aktuální ke dni: 19-05-2024 23:40

Odkaz na produkt:
https://www.inter-deco.cz/dlouha-8-bodova-podlouhla-stolni-lampa-do-obyvaciho-pokoje-a-jidelny-3-barvy-p-165.html

  
Dlouhá 8-bodová podlouhlá
stolní lampa do obývacího
pokoje a jídelny - 3 barvy

Cena 4 210.00 CZK

Dostupnost Skladem | Výroba na zakázku

Katalogové číslo 6000/EG/0106

Popis výrobku
Moderní podlouhlá závěsná svítidla jsou designovým doplňkem každého obývacího pokoje nebo jídelny.

 

Představujeme další verzi podlouhlé lampy se skleněným stínidlem, tentokrát se však jedná o větší model, protože pojme až 8
žárovek typu E14, tedy s malým závitem. Ať už dáváte přednost led žárovkám, nebo klasickým, můžete zde použít jakoukoli z
nich. Je dlouhý 115 cm, takže dobře osvětlí desku vašeho obývacího pokoje nebo jídelního stolu. Můžete ho také zavěsit nad
kuchyňský ostrůvek. Všude bude vypadat fenomenálně.

Za zmínku stojí, že se jedná o polskou lampu vyrobenou z kvalitní práškově lakované oceli, která v kombinaci se skleněnými
stínidly působí úžasně. Nemá klasické stínidlo, takže netlumí světlo.

Pořiďte si krásné osvětlení, které promění váš interiér, ještě dnes

 

 

Vyberte si ze tří univerzálních barev podle svého vkusu:

 

černá ocel / grafitové sklo
černá ocel / bílé sklo
černá ocel / čiré sklo

 

Vyberte si svítidlo, které bude fungovat nad vaším stolem, a pokud je toto svítidlo příliš dlouhé, máme také
menší model.

 

 

vygenerované v programu shopGold

https://www.inter-deco.cz/dlouha-8-bodova-podlouhla-stolni-lampa-do-obyvaciho-pokoje-a-jidelny-3-barvy-p-165.html


 

Celková výška svítidla max. : 110 cm

Délka: 115 cm

 

Průměr stínidla: 14 cm

Nastavitelná výška: ano

 

Světelný zdroj: E14, 6x10W LED (max)

(Žárovky nejsou součástí dodávky. Lze nastavit libovolnou barvu světla.)
 

Třída ochrany: I

Stupeň krytí:: IP20 - vnitřní svítidla

Materiál: práškově lakovaná ocel + skleněné stínidlo ve tvaru koule

 

Záruka: 2 roky

 

Produkt má další možnosti:

Barva stínidla: Bílá , Grafitová , Čirá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerované v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

